
ACTIVOS 

Corrientes 

Efectivo en Caja 

Efectivo en Banco 

Activos no Corrientes 

Mobiliario y Equipo de Oficina 

Equipo de Transporte 
Otros Activos 

Subt-Total 

Menos: Depreciación Acumulada 

PASIVOS 

Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Pasivos no Corrientes 

PATRIMONIO 

Patrimonio 

Preparado Por: 

..ét-lASS~ 
d De Los Santos 
Contadora 

BALANCE GENERAL 

VALORES RO$ 

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 

Total Activos corrientes 

Total Activos no Corrientes 

TOTAL ACTIVOS 

Total Pasivos Corrientes 

TOTAL PASIVO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

46,479.00 

2,749,071.35 

2,795,550.35 

26,587,199.80 
12,393,459.55 
9,745,747.44 

48,726,406.79 

29,760,842.07 

18,965,564.72 

21,761,115.07 

3,990,237.48 
3,990,237.48 

3,990,237.48 

17,770,877.59 

17,770,877.59 

21,761,115.07 
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Encargada Financiera 


